
ред.број име и презиме одделение/клас училиште град
56376 Марко Илиоски IX ОУ Кочо Рацин Прилеп
56377 Мартина ТАНЕВА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје
56378 Илир ЛИМАНИ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје
56379 Љубица Филипова II ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје
56380 Петар МИЛАДИНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје
56381 Ќендреса СЕЛИМИ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје
56382 Ангел ИВАНОВ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје
56383 Надежда ИЛИЕВA III ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје
56384 Анастасија ТОРТЕВСКА I ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56385 Никола НАЧЕВ I ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56386 Михаела ХАЏИСКА I ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56387 Горазд ДИМИТРОВ II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56388 Гораст ДАНЧЕВСКИ II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56389 Калина СТЕФАНОВА III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56390 Тамара МИТРОВСКА III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56391 Никола ДАНЕВСКИ III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56392 Сања КАРИЛАНОВА IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56393 Алек Јармов I гимн. Раде  Јовчески Корчагин Скопје
56394 Милан Тасевски II ОСУ Ацо Русковски Берово
56395 Марија Богоева II ПСУ Јахја Кемал Струмица
56396 Кристина Петровиќ II PSU Yahja Kemal Скопје
56397 Ангела Тошеска IX ОУ Пецо Даскало Долнени
56398 Мила Ќосева II ПСУ Јахја Кемал Струмица
56399 Ирина Шафкуловска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз – Тито“ Битола
56400 Димитар Џорлев VIII ОУ Видое Подгорец Струмица
56401 Ангела Трпческа I ПСУ Јахја Кемал Струга
56402 Венеса Бакреска I PSU Yahja Kemal‐Struga Струга
56403 Христина Митреска IX ОУ Христо Узунов Охрид
56404 Теодора Пецаковска II ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга  Струга
56405 Теона Никовска I ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга  Струга



56406 Јована Илиева II гимн. Славчо Стојменски Штип
56407 Теа Стоилковска IV Гимназија Гоце Делчев Куманово
56408 Арсовски Филип II ПСУ Алгоритам Центар Скопје
56409 Никола Велов IV мат.гимн.Белград Белград
56410 Димитар Барјактарoв ПСУ Јахја Кемал Струмица
56411 Марко Таневски VIII ООУ Гоце Делчев Прилеп
56412 Ѓорѓи Коцески II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп
56413 Велин Китановски VIII ОУ Кочо Рацин Кратово
56414 Лука Грашкоски IX ООУ Христијан Тoдоровски Карпош Скопје-Карпош
56415 Мики Митевски IV ПСУ Јахја Кемал Скопје‐Бутел
56416 Марко Доневски VIII ОУ Христијан Тодоровски Карпош Скопје
56417 Симона Јанакиевска II СОУ ГОстивар Гостивар
56418 Филип Пушкинов СОУ св. Кирил и Методиј Неготино
56419 Мартин Динев II СОУ Никола Карев Струмица
56420 Ана Димоска IX ОУ Григор Прличев Охрид
56421 Наум Димитриески IV СОУ гимназија Ибраим Темо Струга
56422 Софија ЈАНЧЕСКА III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје
56423 Љубомир Колев I ПСУ Јахја Колеџ Скопје
56424 Филип Селамовски IV International High Shool Скопје


